
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

от 20.02.2024 года                                                                                                   № 10 
 
О выделении специальных мест для 
размещения предвыборных 
печатных агитационных материалов 

 
В соответствии с частью 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 

года №19- ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации», постановления 
Избирательной комиссии Волгоградской области от 21 декабря 2023 года № 49/345-
7,для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов, 
политических партий, выдвинувших кандидата на выборах Президента Российской 
Федерации , администрация Жутовского сельского поселения 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
           1. Определить специальные места для размещения печатных 
предвыборных агитационных материалов, оборудованных и удобных для 
посещения избирателями: 

− избирательный участок № 3007 (МКОУ Жутовская СШ); 
− информационный стенд у дома № 11 по ул.им.Ю.М.Носачёва; 
− избирательный участок № 3008 (ФАП с. Самохино). 
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному обнародованию. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4.Копию настоящего постановления направить в территориальную 
избирательную комиссию по Октябрьскому району Волгоградской области. 
 
 
 
 
 
 

Глава 
Жутовского сельского поселения                                                    Е.И. Шатеркина 


		2024-03-05T13:35:15+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




